ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 октября 2024 г.  г. Изобильный №                           1647

О внесении изменений в состав координационного совета по вопросам
реализации молодежной политики в Изобильненском муниципальном
округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 20
ноября 2023 г. № 1761

В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по вопросам реализации

молодежной политики в Изобильненском муниципальном округе Ставро-

польского края (далее – состав совета), утвержденный постановлением

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края от 20 ноября 2023 г. № 1761 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета Елманбетову Тамару Семеновну,

Киселеву Елену Геннадьевну, Локтионова Сергея Викторовича.

1.2. Ввести в состав совета в качестве членов координационного

совета:

Соловьеву Наталью Сергеевну, заведующую воспитательной частью и

социальным вопросам государственного бюджетного образовательного

учреждения среднего профессионального образования «Государственный

агротехнический колледж» с. Московское;

Литовченко Максима Викторовича, председателя комитета по физиче-

ской культуре и спорту администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края;

Волощенко Надежду Владимировну, председателя местного отделения

общероссийского общественно – государственного движения детей и моло-

дежи «Движение Первых» в Изобильненском муниципальном округе Став-

ропольского края;

Калашникову Юлию Николаевну, заместителя директора по воспита-

тельной работе муниципального казенного общеобразовательного учрежде-

ния «Средняя общеобразовательная школа №12» Изобильненского муници-

2

пального округа Ставропольского края, муниципального координатора

федерального проекта «Навигаторы Детства».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального

обнародования.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края                               Р.А.Коврыга